
PRESSEINFORMATION   

Die besten Weihnachtsangebote von DeutschlandSIM 

Smartphone-Tarife mit extra Rabatt schon für 2,95 Euro 

 

München, 23. Dezember 2014: Nach den spannenden Adventsaktionen  

krönt DeutschlandSIM zu Weihnachten nun den Advent mit satten 

Rabatten auf die besten Smartphone-Tarife. Gleich drei reduzierte 

Angebote können bis zum 29.12.2014 auf der Webseite 

www.DeutschlandSIM.de/xmas bestellt werden. Den DeutschlandSIM 

SMART 200 in o2-Netz Qualität gibt es zum Beispiel für dauerhaft nur 

2,95 Euro statt 4,95 Euro pro Monat. Somit gibt es während der Aktion 

einen Preisvorteil von bis zu 40 Prozent. Die Laufzeit aller Tarife beträgt 

nur einen Monat. 

Smartphone-Tarif  für Schnäppchenjäger: Der Tarif SMART 200 in o2-Netz 

Qualität ist mit nur 2,95 Euro anstatt 4,95 Euro monatlich der wohl günstigste 

Smartphone-Tarif. Im Tarif enthalten sind 50 Minuten, 50 SMS und eine 

Internet-Flatrate mit 200 MB. Hier sparen die Kunden somit dauerhaft 40 

Prozent im Monat. Mit der extrem kurzen, einmonatigen Laufzeit bleiben die 

Nutzer dieses Tarifs dauerhaft flexibel. 

Allnet-Flatrates zum Bestpreis: Für Vieltelefonierer und Surfliebhaber hat 

DeutschlandSIM auch die beliebten Allnet-Flat-Tarife FLAT S 500 und FLAT L 

1000 um bis zu 33 Prozent reduziert. Beide Tarife enthalten eine Telefonie-

Flat in alle Netze. Im FLAT S 500 ist zudem  eine Internet-Flat mit 500 MB von 

bis zu 7,2 MBit/s, im FLAT L 1000 sogar 1 GB mit bis zu 14,4 MBit/s sowie 

eine SMS-Flat enthalten. Der FLAT S 500 ist aktionsweise für grandiose 9,95 

Euro anstatt 14,95 Euro monatlich erhältlich, der Power-Tarif FLAT L 1000 

kostet  statt 19,95 Euro dauerhaft nur 14,95 Euro pro Monat. Beide Tarife sind 

wie immer monatlich kündbar und in bester o2-Netz Qualität erhältlich. 

Details zur Aktion: Die weihnachtliche Sonderaktion ist ab sofort bis Montag, 

den 29.12.2013, um 10:00 Uhr verfügbar. Zu Silvester wird DeutschlandSIM 

das Jahr mit weiteren, spannenden Angeboten beschließen. 

Informationen und Bestellung nur auf www.DeutschlandSIM.de/xmas. 

 

Über die eteleon AG 

Mit 300.000 Aktivierungen jährlich ist die eteleon AG deutschlandweit führend im Online-Vertrieb von 
Mobilfunktarifen. Zum Unternehmen gehören die eigenen Marken DeutschlandSIM, discoTEL, discoPLUS, 
discoSURF, eteleon, fastSIM, winSIM, b2c.de, Intelligram, PremiumSIM und M2M-mobil mit ihren 
besonderen Tarifangeboten. Die eteleon AG gehört zu 100 % zum Konzern des börsennotierten Mobilfunk-
Serviceproviders Drillisch AG (TecDAX, WKN 554550). 
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